

# Fri rörlighet för familjer En normativ analys av föräldrapenningen och EU-rätten

## PDF ladda ner

Emma Holm

Fri rörlighet för familjer  
En normativ analys av  
föräldrapenningen och EU-rätten



JurisFörlaget i Lund

LADDA NER

LÄSA

## Beskrivning

Författare: Emma Holm.

Fri rörlighet för arbetstagare/personer och deras familjemedlemmar är grundläggande i EU-rätten. I artikel 48 i fördraget om Europeiska unionens funktionssätt (FEUF) ges EU befogenhet att vidta åtgärder för att koordinera, samordna, de olika nationella sociala trygghetssystemen inom EU. Förordning 1408/71 och dess ersättare förordning 883/2004 innehåller koordineringsprinciper som ska se till att migrerande personer och deras familjer inte förlorar sociala trygghetsförmåner, såsom föräldrapenning, när de förflyttar sig över gränserna. Att medlemsländerna behåller självbestämmanderätten över sina socialförsäkringssystem medför dock en rad problem när det gäller att fastställa vilket land som faktiskt har ansvaret för att utge förmåner till migrerande personer. EU-domstolens tendens att tolka sekundärrätten i ljuset av de allmänna fördragsbestämmelserna om fri rörlighet för arbetstagare och unionsmedborgare i artiklarna 45 och 21 FEUF har gjort det än svårare att dra gränserna för denna självbestämmanderätt. I den svenska kontexten har särskilda tillämpningsproblem uppkommit i förhållande till föräldrapenningen. Förutom de ovan nämnda problemen visar nämligen den normativa analys som görs i avhandlingen att föräldrapenningens struktur är svår att förena med sekundärrättens uppdelning mellan familjeförmåner och förmåner vid moderskap/faderskap. Synen på familjen skiljer sig också åt i det EU-rättsliga respektive det svenska systemet. Samtliga dessa aspekter försvårar den fria

rörligheten för familjer. I boken undersöks den svenska föräldrapenningens relation till de EU-rättsliga principerna om fri rörlighet för arbetstagare och unionsmedborgare i allmänhet och koordinering av social trygghet i synnerhet. Genom en djuplodande analys av bl.a. EU-domstolens omfattande praxis på detta område framkommer även generella slutsatser som gäller socialförsäkring och fri rörlighet i ett större perspektiv. Emma Holm är verksam vid Juridiska fakulteten vid Lunds universitet.

## **Annan Information**

html, text, asciidoc, rtf. html. Create Close. Anmälan av Emma Holm: Fri rörlighet för familjer-en normativ analys av föräldrapenningen och EU-rätten.

EU-rätten eventuellt inneburit några kvalitativa och principiella förändringar för . gränslös marknad med fri rörlighet för arbete och tjänster kommer att göra tydligt .. analys och förslag skulle vara den särskilda ställning som .. 36 Se vidare Nyström, B (2000) I Normativa Perspektiv Festskrift till Anna Christensen s 318 ff.

7 okt 2014 . Social stress och sociala risker i två städer - ett analysexempel ... Deras normativa filosofi fokuserar på männi- . människor och ting, att få älska, längta, sörja och känna rättfärdig ... gjort en rörlighet av människor, varor, tjänster och idéer som i skala ... välfärd bland barn och deras familjer 1968-2010 -.

Fri rörlighet för familjer. En normativ analys av föräldrapenningen och EU-rätten (Juristförlaget I Lund). Currently, Numhauser-Henning is the main supervisor for.

10 maj 2014 . EU-valet Kräv EU-undantag från påtvingad privatisering v. .. Nu har det gått åtta år och vi kan konstatera att vi dessvärre fick rätt. ... Vi hade ihop det med danskarna, vilket inte gick bra, Gustav Vasa gjorde oss fria från dem, valdes till .. Tolkning och analys av olika teorier och modeller inom normativ etik.

13 feb 2015 . Förbundet har biträtt moderaternas valberedning i landstinget med .. Förbundet har under verksamhetsperioden fortlöpande låtit analysera opinionen i .. EU-parlamentariker och Johan Forssell, riksdagsman, talade över .. Moderaterna skall vara den starkaste rösten för frihet och enskilt ägan-.

Enligt EG-rätten skall det råda fri rörlighet för tjänster. Sjuk- och hälsovård är .. Fri rörlighet för familjer - en normativ analys av föräldrapenningen och EU-rätten.

Det nationella handlingsutrymmet i relation till EU. 57 ... präglas av normativa ideal om en fullt produktiv arbetskraft. .. högre grad överläts på individer och familjer, förstärks både konservativa .. Genom att analysera valet av modell går det alltså att .. 3.2.1 Generell välfärd institutionaliserar frihet och social rörlighet.

Ett litet land som Irland, som precis som Sverige utgör en liten del av EU, fick dra det korta

strået och .. Det är vi som betalar priset för kapitalets fria rörlighet. .. Det kan man naturligtvis också fundera över och analysera. .. När man tar ut föräldrapenning har man rätt att ta ut ledigheten från jobbet på heltid eller deltid.

En normativ analys av föräldrapenningen och EU-rätten. Datum för . Att det ska råda fri rörlighet för arbetstagare/personer och deras familjemedlemmar är en.

Böcker av Holm, Emma med betyg, recensioner och diskussioner.

14 nov 2012 . Flexicurity – en del av EU:s sysselsättningsstrategi . . 3.5 Kollektivavtal – arbetsledningsrätt och arbetsskyldighet ..... 30 ... öka på arbetsmarknaden.6 En analys av svenska kollektivavtals innehåll och utformning ... geografisk rörlighet. I syfte ...

Arbetsgivaren har däremot inte någon fri uppsäg-

9 jan 2017 . . till barnets bästa kräver och i ärenden där det finns barn i familjen ska de kortsiktiga och lång- ... Föräldrarna ska ta ut hel, dvs. sju dagar per vecka, föräldrapenning till dess .. medborgarnas rätt till fri rörlighet inom EU. Reglerna .. plats för kompletterande provtagning för att sedan skickas för analys.

22 sep 2017 . Europaparlamentets resolution av den 10 september 2015 om EU:s roll i ... Enligt artikel 2 i EU-fördraget bygger EU på respekt för människans värdighet, frihet, .. inklusive återtagandeavtal, partnerskap för rörlighet och tekniska .. Europaparlamentet betonar att den rätt till fri rörlighet och vistelse för.

Den innebar bl.a. att ett EU-direktiv om samordning av audiovisuella . Familjerätt .. Den nya lagen bidrar till den fria rörligheten för skyddsbehövande genom regler .. i socialförsäkringsbalken har ytterligare en månad inom föräldrapenningen .. mellan judiciell aktivism och en normativ teori om unionsrättens tolkning.

23 apr 2015 . År 2014 var nyckelmålen för Finlands EU-politik att påverka den nya kommissio- .. kerhet och rätt som Europeiska rådet fastställde i juni. .. interna rörligheten leder ofta till situationer där det inte är möjligt att fylla alla .. Med hj älp a v den j uridiska r ådgivning och förlikning under fria f ormer so m rä tts-

18 aug 2014 . 10 Rätt till fri rörlighet och likabehandling inom EU .... . 10.1.3

Familjemedlemmar . . En normativ analys av föräldrapenningen och EU-

21 aug 2017 . 10 Rätt till fri rörlighet och likabehandling inom EU .... .. Fri rörlighet för familjer, en normativ analys av föräldrapenningen och EU- rätten.

Fri rörlighet för familjer En normativ analys av föräldrapenningen och EU-rätten. Av: Emma Holm. Fri rörlighet för arbetstagare/personer och deras.

när anställda bildar familj har oftast inte samband med den relativt korta . rätten utifrån en teori om normativa grundmönster för att kunna diskutera . föräldrapenning enligt lagen om allmän försäkring. . Swedish Model with Comparisons to EU, UK and US Law. 5 ... 1958-1972 en period av neoliberalism/fri rörlighet.

lan medlemsländerna påverkas av eu:s fria rörlighet för arbetskraft. Den fria rörlighetens .. boenden för familjer, och boende som en rättighet för handikappade är också ... givare”, Hedvig Bernitz analyserar det mångfacetterade sociala .. penning, föräldrapenning, förtidspension, studie stöd, bostadsbidrag och övrigt.

Fri rörlighet för familjer En normativ analys av föräldrapenningen och EU-rätten . Fri rörlighet för arbetstagare/personer och deras famil . Inbunden, 2010.

. och Emma Holm i EU-rätt på avhandlingen ”Fri rörlighet för familjer — En normativ analys av föräldrapenningen och EU-rätten”. Christoffer Wong. SvJT 2012.

Fri rörlighet för familjer. en normativ analys av föräldrapenningen och EU-rätten. av Emma Holm (Bok) 2010, Svenska, För vuxna. Ämne: Föräldrapenning, Fri.

html, text, asciidoc, rtf. html. Create Close. Anmälan av Emma Holm: Fri rörlighet för familjer - en normativ analys av föräldrapenningen och EU-rätten.

. 6627 BILDEN 6625 VERKAR 6617 UTGÖR 6606 SNART 6597 EU 6595 BORDE . 4538 ANALYS 4538 SLAG 4533 KLASS 4529 KOSTAR 4528 SKOLOR 4526 . TILLHÖR 3169 KALLADE 3167 SPELADE 3165 STÄLLNING 3162 FRI 3161 . UNDERSÖKNINGAR 2256 BLÅ 2256 REGELBUNDET 2253 RÄTTEN 2251.

Biografierna åtföljs av porträttbilder. En utförlig inledning . Fri rörlighet för familjer En normativ analys av föräldrapenningen och EU-rätten. Nettpris: 274,-.

menar att en rimlig avvägning mellan individernas rätt till fri rörlighet och staternas .. analys visar att de förväntade effekterna av finanspolitiken inte är säkra. Jag .. att rätt till exempelvis föräldrapenning, sjukpension och arbetslöshetsersätt- ... fattande avsnittet, behandlas den normativa frågan om vad EU egentligen.

Emma Holm, Fri rörlighet för familjer. En normativ analys av föräldrapenningen och EU-rätten (ak avh), Juristförlaget i Lund 2011. Book review.

15 okt 2013 . Den fria rörligheten inom EU och rätten till sjukpenning. Rapport .. måner som till exempel sjukpenning, föräldrapenning, inkomstre- terad sjuk- och .. Holm (2010): Fri rörlighet för familjer- en normativ analys av föräldra-

del är att analysera och utvärdera effekterna av utlandsstudier. Vi ska dessutom se över det .. som utnyttjar rätten till fri rörlighet för studier inom unionen (för.

. undvika 5783 positiva 5767 slutet 5765 fri 5762 snarare 5761 folk 5756 följd . sex 4020 rörlighet 4017 uppenbart 4016 ytterst 4002 engagemang 3996 oerhört .. 2330 tvingas 2330 regeringskonferensen 2327 analys 2325 övervaka 2325 .. 93 framhärda 93 filosofiska 93 filmen 93 eurätten 93 enhetsakten 93 diez 93.

22 aug 2017 . Olika rättsområden . Elever lär sig att analysera och kritiskt granska samhällsfrågor och .. När internationella frågor eller EU behandlas görs det ofta som separata . Centralt innehåll årskurs 4–6 Individer och gemenskaper • Familjen . Demokratiska fri- och rättigheter samt skyldigheter för medborgare i.

Här presenteras en ny studie som beskriver och analyserar problematiken utifrån . Svar till Eriksson angående rätten att utfärda civilekonomexamen .. att rätten att vidta fackliga stridsåtgärder måste vika för den fria rörligheten för företag inom EU. ... Den fick bl a till följd att barnomsorgsavgiften sänktes för flertalet familjer.

Jämför priser på Fri rörlighet för familjer En normativ analys av föräldrapenningen och EU-rätten (Inbunden, 2010), läs recensioner om Böcker. Använd vår tjänst.

Många flyttar till EU-länder i Västeuropa från EU-länder i Central- och . Se Tønnesson (2016) för en analys av utvecklingen mot regional fred i området. 3. Se t.ex. ... Att en person i en familj flyttar har konsekvenser också för kvarboende .. direktivet har en inbyggd balansering mellan individers rätt till fri rörlighet.

rörlighet mellan de nordiska länderna – men också ambitioner att skydda egna . tydligt att EU-rätten, vid sidan av det sedan tidigare etablerade nordiska ... Holm, E. (2010) Fri rörlighet för familjer. En normativ analys av föräldrapenningen.

Fri rörlighet för familjer - en normativ analys av föräldrapenningen och EU-rätten . och deras familjemedlemmar är en grundläggande princip i EU-rätten.

5 feb 2017 . 873 Relationen till EU kommer att förändras oavsett utgång .. knutits till hermeneutiska tolkningsmetoder och analys av språkliga metaforer och retorik i .. egen och fri utveckling, i socialismens allas lika möjligheter och rätt till del av ... förändringar har man introducerat begrepp som ombildad familj och.

Fri rörlighet för familjer – En normativ analys av föräldrapenningen och EU-rätten. Emma Holm, 2010 . Nyttjanderätt – Hyra, bostadsrätt, arrende och tomträtt

avdragsrätt för facklig avgift och a-kassa, studerandevillkor, karensdagar och om och hur .. Detta minskar rörligheten på arbetsmarknaden, minskar .. att allt fler tvingas söka socialbidrag,

leva på familjen och liknande för att kunna klara av .. Arbete ökar människors frihet – genom egen inkomst får vi större makt att styra.

4 Förkortningslista Ds. Departementsserien EU Europeiska unionen f och .. Fri rörlighet för familjer en normativ analys av föräldrapenningen och EU-rätten. . Bland annat inskränktes genom lagstiftning arbetsgivarens fria uppsägningsrätt 28.

31 okt 2016 . För att åstadkomma den fria rörligheten inom EU föreskrivs i .. rörlighet för familjer – En normativ analys av föräldrapenningen och EU-rätten,.

24 mar 2017 . Motion 32 – Familj, föräldraskap och barn . ... Motion 94 – Rätt till ekonomiskt bistånd för EU---medborgare . .. Feministiskt initiativ tillför en analys av de patriarkala, .. fördraget) och principen om fri rörlighet inom den Europeiska Unionen (EU). .. normativa uppfattningar sprids inom såväl som utanför.

Rörlighet : skelett leder muskler (Kvinnors Hälsa) libros en línea · Rörlighet . Fri rörlighet för familjer En normativ analys av föräldrapenningen och EU-rätten.

familjer – en normativ analys av föräldrapenningen . gandet av den fria rörligheten för familjer. . svenska regleringen av föräldrapenning i ljuset av EU-rätten.

html, text, asciidoc, rtf. html. Skapa Stäng. Anmälan av Emma Holm: Fri rörlighet för familjer - en normativ analys av föräldrapenningen och EU-rätten.

Fri rörlighet för familjer: en normativ analys av föräldrapenningen och EU-rätten av Emma Holm, Juristförlaget i Lund. Den fria rörligheten för personer är en.

Köp Fri rörlighet och social trygghet Förordningen (EEG) nr 1408/71 och den svenska socialförsäkringen i tillämpning på CDON.COM. Låga priser och snabb.

Men den är en del av EU-rätten vilket åtminstone borde påverka tolkningen av ... direktiv kallas dessa inom EG-rätten, som för att skydda den fria rörligheten för .. Facklig arbetsrätt, 1977 sid 169 ff där han analyserar domen från 1934 och .. När även Livs, som är ett av de stridbaraste förbunden inom LO-familjen, har.

5 nov 2015 . En vunnit rättighet för hbtq-personer på någon annan grupp . att bilda familj på det sätt som önskas eller leva tryggt i de familjer som valts. . utan barn; ensamt, tvåsamt eller flersamt, utan att förhindras av normativa lagar eller regler. ... i samkönade relationer ska ha en reell rätt till fri rörlighet inom EU.

Detta är en digital publikation som presenteras genom E-MAGIN.

Fri rörlighet för familjer En normativ analys av föräldrapenningen och EU-rätten. Emma Holm. Inbunden. Juristförlaget i Lund, 2010-01. ISBN: 9789154401161

arbetsgivarens familj. 168 .. Systemet ska också vara förenligt med EU-rätten, vilken bl.a. inte tillåter statliga .. håller förvärvsarbete, tid med föräldrapenning eller total- försvarsplikt i .. 1. följa och analysera den ekonomiska utvecklingen inom och utom landet .. icke-diskriminering och fri rörlighet för arbetstagare, varor,.

Fri rörlighet för familjer En normativ analys av föräldrapenningen och EU-rätten . Fri rörlighet för arbetstagare/personer och deras familj . Inbunden, 2010.

Artiklar av Thomas Erhag. Nr 1 2011/12. Recension. s. 209 Emma Holm, Fri rörlighet för familjer. En normativ analys av föräldrapenningen och EU-rätten (ak.

15 sep 2016 . Hur den fria rörligheten för ekonomiskt icke aktiva uppfattas som .. för familjer, en normativ analys av föräldrapenningen och EU-rätten,.

Invandrarna kunde ta med sig sina familjer till Sverige. . Nya spelregler kom att gälla, bland annat med fri rörlighet inom unionen. . immigration until Sweden's entry into the European Union (EU). The period ... normativt inslag. .. även för politiska flyktingar att få rätt att stanna i Sverige, men det fanns ändå en tradition av.

Fri rörlighet för familjer – En normativ analys av föräldrapenningen och EU-rätten. Emma Holm, 2010. ISBN: 978-91-544-0116-1. Pris: 330 kr.

Samordningen av den ekonomiska politiken inom EU och euroområdet. EU- och . I rätt många länder var läget i den offentliga ekonomin vid .. manaberedningen gjort förändringar som förbättrar bl.a. arbetskraftens rörlighet i .. analys av barnkonsekvenser samt utvecklingen av mediafostran så att den kan möta.

Pris: 310 kr. Inbunden, 2010. Skickas inom 5-8 vardagar. Köp Fri rörlighet för familjer En normativ analys av föräldrapenningen och EU-rätten av Emma Holm.

PB Intersentia PP Antwerp RT Book, whole T1 Fri rörlighet för familjer T2 en normativ analys av föräldrapenningen och EU-rätten A1 Holm, Emma A1 Emma.

[<https://lagen.nu/> lagen.nu] är en fri rättsinformationstjänst, som drivs ideellt med ..

[[Kategori:EU-rätt]] 74xuyty715justwjojl1q7kd7s9w3c De lege lata 0 1007 .. Till skillnad från tidigare rättsläge betraktas inte längre en familj som ett enda .. Konsevens - exv rättsekonomisk analys \* Normativa (lege ferenda) \*\* Ideala.

Uppsatsens första syfte är att med jämställdhetslagen som grund kartlägga och analysera en organisations arbetsmiljö och möjligheten till intern rörlighet.

